
UCHWAŁA NR IV/27/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318ł z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 113 012,69 zł (słownie: sto trzynaście 

tysięcy dwanaście złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy), zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, w związku z otrzymaniem środków z Europejskiego Funduszu Społecznego na 

dofinansowanie Projektu systemowego „Aktywna integracja w mieście Głowno” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/27/15 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

852    Pomoc społeczna 113 012,69 113 012,69 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 113 012,69 113 012,69 

   2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

107 330,49  

   2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

5 682,20  

 Wynagrodzenia i pochodne  78 424,78 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 54 538,47 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 887,33 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 6 555,76 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 347,08 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 666,33 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 564,69 

 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  1 106,54 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  58,58 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  1 614,53 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  85,47 

  Wydatki na zadania statutowe  34 587,91 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 284,92 

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 15,08 

  4307 Zakup usług pozostałych  32 563,94 

  4309 Zakup usług pozostałych  1 723,97 

 

 


